

Dodatok č. 1

k zmluve o podmienkach dodávky, demontáže a montáže radiátorov vrátane vyčistenia a vyregulovania vykurovacej sústavy zo dňa 4. 9. 2019 číslo Spr 335/19

Okresný súd Liptovský Mikuláš
Sídlo: Tomášikova 5, 031 33 Liptovský Mikuláš
IČO: 00165760
DIČ: 2020585105
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. účtu IBAN: SK57 8180 0000 0070 0016 0225
Zastúpený: Mgr. Magdalénou Andreánskou, predsedníčkou súdu ako objednávateľ

a

názov firmy: STAV-MONTÁŽE, s.r.o.
Sídlo: Partizánska 1849, 058 01 Poprad
IČO: 36486523
DIČ: 2020020816
IČ DPH: SK2020020816
Bank. spojenie: Prima banka
číslo účtu IBAN: SK15 3100 0000 0043 1017Z2308
Zastúpený: Ing. Jozef Kurilla, konateľ
ako zhotoviteľ/dodávateľ

uzatvárajú nasledovný dodatok:

Čl. 1 **Predmet zmluvy** sa na základe odborného posúdenia zhotoviteľa zákazky a po odsúhlasení objednávateľom mení nasledovne:

1/ z pôvodného rozpisu prác a dodávok, uvedeného v štúdiu spoločnosti Inštalatér Dušan Piatka, spol. s r.o. Liptovský Mikuláš, sa vypúšťa nasledovné:

734		Ústredné kúrenie - armatúry				-1 095,475
Pol15	Montáž telesových armatúr	ks	-58,000	3,150	-182,700	
Pol48	Termostatický ventil TS-90 V DN15	ks	-29,000	10,894	-315,926	
Pol49	Regulačný ventil RL-1 DN15	ks	-29,000	5,655	-163,995	
Pol50	Termostatická hlavica s ochranou	ks	-29,000	10,816	-313,664	
Pol18	Vyregulovanie vykurovacej sústavy, napustenie a odvzdušnenie sústavy	ks	-29,000	4,110	-119,190	
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				-4 326,636
Pol44 prízemie	Radik Klasic-R 300/900	ks	-14,000	69,539	-973,546	
Pol45 prízemie	Radik Klasic-R 300/400	ks	-4,000	61,668	-246,672	

Pol44 1. posch.	Radik Klasic-R 300/900	ks	-12,000	69,539	-834,468
Pol44 2. posch.	Radik Klasic-R 300/900	ks	-10,000	69,539	-695,390
Pol97 3. posch.	Radik Klasic-R 300/900	ks	-18,000	69,539	-1 251,702
Pol46	Demontáž radiátorov	ks	-29,000	3,250	-94,250
Pol47	Montáž radiátorov	ks	-29,000	7,952	-230,608
Spolu bez DPH					- 5 422,11
DPH 20%					- 1 084,42
Odpočítané položky celkom v EUR					- 6 506,53

2/ do pôvodného rozpisu prác a dodávok, uvedeného v štúdiu spoločnosti Inštalatér Dušan Piatka, spol. s r.o. Liptovský Mikuláš, sa dopĺňa a nasledovné:

734	Ústredné kúrenie - armatúry				649,298
Pol18	Vyregulovanie vykurovacej sústavy, napustenie a odvzdušnenie sústavy	ks	17,000	4,110	69,870
Pol56	Montáž telesových armatúr	ks	34,000	3,150	107,100
Pol48	Termostatický ventil TS-90 V DN15	ks	17,000	11,313	192,321
Pol49	Regulačný ventil RL-1 DN15	ks	17,000	5,655	96,135
Pol50	Termostatická hlavica s ochranou	ks	17,000	10,816	183,872
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 779,189
735153300	Montáž automatického dvzdušňovacieho ventilu	ks	42,000	1,568	65,856
508041	Hygroskopický automatický odvzdušňovací ventil - 1/2"	ks	42,000	5,500	231,000
Pol46	Demontáž radiátorov	ks	17,000	3,250	55,250
Pol11	Montáž radiátorov panelových	ks	17,000	7,952	135,184
Pol4	Radik Klasic-R 550/400	ks	4,000	49,059	196,236
Pol61	Radik Klasic-R 550/500	ks	1,000	66,744	66,744
Pol54	Radik Klasic-R 550/800	ks	3,000	78,705	236,115
Pol34	Radik Klasic-R 550/900	ks	2,000	77,612	155,224
Pol79	Radik Klasic-R 550/1000	ks	4,000	85,685	342,740
Pol33	Radik Klasic-R 550/1200	ks	3,000	98,280	294,840
VRN14	Ostatné				32,490
Pol104	úprava a náter potrubia k radiátorom	NH	1,000	18,000	18,000
Pol108	Doprava	%	0,800	2,100	1,680
Pol109	Murárska výpomoc	%	1,100	2,100	2,310
Pol107	presun hmôt	%	5,000	2,100	10,500
Spolu bez DPH					2 460,98
DPH 20%					492,20
Pripočítané položky celkom v EUR					2 953,18

V Čl. 3 sa mení bod 1, druhý odsek nasledovne:

Cena bez DPH	39 645,21 EUR
DPH 20%	7 929,05 EUR
Konečná cena s DPH	47 574,26 EUR

Ostatné časti zmluvy zostávajú bez zmeny. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ/dodávateľ jedno vyhotovenie.

V Liptovskom Mikuláši dňa

.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ / dodávateľ